UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v Báo cáo thống kê diện

tích dân số vùng DTTS &

miền núi năm 2021

Cẩm Thành, ngày       tháng 6 năm 2021

  Kính gửi:  Phòng Dân tộc huyện Cẩm Thủy

 Ngày 28 tháng 6 năm 2021, UBND xã Cẩm Thành nhận được Công văn số

1391/UBND-DT ngày 28/6/2021 của UBND huyện Cẩm Thủy về việc báo cáo thống

kê diện tích, dân số vùng DTTS & MN năm 2021. Sau khi rà soát, thống kê diện tích

tự nhiên và dân số của xã, UBND xã Cẩm Thành Báo cáo UBND huyện như sau:

- Tổng diện tích tự nhiên: 3.095,98 ha.

- Dân số tự nhiên: 1.831 hộ = 7.478 người.

(Có biểu tổng hợp kèm theo)

Vậy UBND xã Cẩm Thành Báo cáo UBND huyện biết để theo dõi chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQ và các thành viên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND;

- Các trường học trên địa bàn;

- Trạm Y tế;

- Cán bộ, công chức xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Cao Văn Tình

		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T17:40:14+0700

		2021-07-02T15:23:43+0700

		2021-07-02T15:24:00+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-02T15:24:30+0700